
UCHWAŁA NR LXXI/1419/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 stycznia 2023 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy
w formie świadczenia pieniężnego na zakup żywności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. póz. 559 ze zm.'>), art. 8 ust. l, ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 2268 z późn. zm.2>), uchwały nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r.
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023
(M. P. z 2018 r. póz. 1007), oraz uchwały nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r zmieniającej
uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata
2019-2023 (M. P. z 2022 r. póz. 1287) oraz art. 4 ust. l i 2, art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 1461), Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-

Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy o pomocy społecznej
uprawniające do nieodpłatnej pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup żywności dla osób i rodzin
wymienionych w uchwale nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.

§2.

Kryterium dochodowe, o którym mowa w niniejszej uchwale podlega waloryzacji na zasadach określonych
w ustawie o pomocy społecznej.

§3.

Traci moc uchwała nr LWI 109/2022 Rady Miasta Kielce z 13 stycznia 2022 r. w sprawie podwyższenia
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie świadczenia
pieniężnego na zakup żywności.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce

§5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

'* Zmiany wymienionej ustawyzostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1005, póz. 1079, póz. 1561.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2021 r. póz. 2270, Dz. U. z 2022 r. póz. l, póz. 66, póz. 1079,

póz. 1692, póz. 1700, póz. 1812, póz. 1967, póz. 2127.

Id: D875A2E9-8408-41F8-8230-81EA42524CD3. Uchwalony Strona l



§6.

Uchwala wchodzi w życie z dniem l stycznia 2023 r.

Przewodn\gząffiy| I^ady Miasta
vkieT

Id: D875A2E9-8408-41F8-8230-81EA42524CD3. Uchwalony Strona 2


